
Základní škola a Mateřská škola Černá Voda, příspěvková organizace, 790 54 Černá Voda 30,
tel.: 584 444 051, mobil: 731 860 767, e-mail: zs.cernavoda@seznam.cz

MOŽNOST PLACENÍ STRAVNÉHO INKASEM

Ve školní jídelně je možno platit stravné inkasem, tedy bezhotovostním platebním stykem.
Zájemci o tuto úhradu inkasem žádáme, aby si u svého účtu zřídili svolení k inkasu na platby
stravného. U inkasa nastavte max. hodnotu převodů:
MŠ 3 - 6 let: 1 000,- Kč
MŠ 7 - 10 let: 1 100,- Kč
ZŠ 7 - 10 let: 800,- Kč
ZŠ 11 - 14 let: 900,- Kč
Zaměstnanci: 600,- Kč
Cizí strávníci: 1 900,- Kč

Převody budou uskutečňovány vždy k 20. dni v měsíci, proto je nutné, aby zůstatek na
Vašem účtu byl v tento den nejméně ve výši uvedené částky.

Jak zřídit úhradu inkasem?
1.  Zajít  do  své  banky  (je  možnost  využít  i  internetové  a  mobilní  bankovnictví)  a  zadat

„svolení k inkasu“ ze svého účtu ve prospěch účtu ZŠ a MŠ Černá Voda vedeného u KB,
číslo účtu:  131-859360287, kód banky  0100 s výše uvedeným limitem. Žádná platba by neměla
tuto částku překročit. Při platbě za více dětí nebo osob, si tyto částky sečtěte.

2. Předat vyplněný návratový lístek z dolní části tohoto listu do školní jídelny p. Bartíkové.

Inkaso bude provedeno vždy k 20. dni běžného měsíce. Platba následujícího měsíce bude
snížena  o  odhlášená  jídla  v předešlém  měsíci.  Na  konci  školního  roku  budou  vráceny
přeplatky za červen. Pozor! Neuvádět žádný variabilní symbol!

Návratový lístek pro platbu stravného inkasem 
pro školní jídelnu při ZŠ a MŠ Černá Voda

Jméno a příjmení strávníka: ………...……….…………………………………………

Číslo účtu, z kterého bude platba odváděna: ……………………………………………

Banka, u které je účet zřízen: ………………………………

V Černé Vodě dne: ………………………………………

……….……………….………………….
Podpis strávníka (zákonného zástupce)


